別紙１

　近畿中国森林管理局 森林整備課 宛

  （FAX:０６－６８８１－３４２７）

参加申込表
　下記のとおり、調査設計会社との技術検討会への参加を申し込みます。

                                                  平成　　年　　月　　日

    会　社　名

    住　　　所

    電話番号

    ＦＡＸ番号

出席者１　  役職名                   氏名

出席者２　  役職名                   氏名

    連絡窓口担当者    役職名                   氏名

  （※出席者以外で、連絡窓口担当の方がおられましたらご記入ください）

・測量設計業務に関するご意見、ご要望などがございましたらご記入ください。

	意見・要望欄